
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

เรื่อง 
มาตรการป้องกันการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19)

อันเนื่องมาจากการแพร่ระบาดระลอกใหม่ (ฉบับที่ 14)
__________________________________________________________

ด้วยมีการเปลี่ยนแปลงให้จังหวัดนครปฐมเป็นพื้นที่ควบคุมสูงสุด  และตามข้อ 6 (2) แห่งข้อ
กำหนดออกตามความในมาตรา 9 แห่งพระราชกำหนดการบริหารราชการในสถานการณ์ฉุกเฉิน พ.ศ. 2548
(ฉบับที่ 37) ประกอบกับประกาศจังหวัดนครปฐม ฉบับที่ 87/2564 เรื่องง การผ่อนคลายมาตรการควบคุม
แบบบูรณาการเพื่อป้องกันและควบคุมการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) ใน
พื้นที่จังหวัดนครปฐม ได้อนุญาตให้สถาบันการศึกษาทุกประเภทใช้อาคารเรียนหรือสถานที่เพื่อจัดการเรียน
การสอน การสอบ การฝึกอบรม หรือการทำกิจกรรมใด ๆ ที่มีผู้เข้าร่วมกิจกรรมเป็นจำนวนมากได้ เมื่อได้รับ
อนุญาตแล้ว นั้น

ดังนั้น เพื่อให้การเตรียมการจัดการเรียนการสอนในภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2564 ให้เป็น
ไปอย่างมีประสิทธิภาพสูงสุด อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย
ราชภัฏ พ.ศ. 2547  จึงให้ยกเลิกประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม เรื่อง มาตรการป้องกันการแพร่
ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 หรือ COVID-19 อันเนื่องมาจากการแพร่ระบาดระลอกใหม่ (ฉบับ
ที่ 13) ลงวันที่ 31 สิงหาคม 2564 และกำหนดมาตรการป้องกันการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา
2019 (COVID-19) ดังนี้

ข้อ 1 ให้บุคลากรสายวิชาการปฏิบัติงานด้านการเรียนการสอนแบบออนไลน์หรือเข้าปฏิบัติ

งานในมหาวิทยาลัยตามความเหมาะสมของภารกิจ โดยให้แจ้งคณบดีหรือผู้อำนวยการสถาบันภาษาทราบ

ให้บุคลากรสายสนับสนุนเข้าปฏิบัติงานภายในมหาวิทยาลัย ตั้งแต่วันที่ 8 พฤศจิกายน 2564

เป็นต้นไป โดยให้คณบดี ผู้อำนวยการสำนัก สถาบัน กำกับดูแลให้เป็นไปตามมาตรการป้องกันการแพร่

ระบาดอย่างเคร่งครัด

ข้อ 2  ให้นักศึกษาและบุคลากรปฏิบัติตามมาตรการ Universal Prevention for COVID-

19 อย่างเคร่งครัด และกรอกแบบสำรวจคัดกรองภาวะสุขภาพของมหาวิทยาลัยฯ ทุกวัน เพื่อกำกับติดตาม

ข้อมูลด้านสุขภาพของนักศึกษาและบุคลากร

ข้อ 3 กรณีนักศึกษาและบุคลากรมีอาการเสี่ยงต่อโรค ให้รายงานคณบดีหรือผู้อำนวยการ

สำนัก สถาบันทราบ   และให้คณบดี   ผู้อำนวยการสำนัก   สถาบัน     รายงานให้คณะกรรมการประจำศูนย์

ติดตาม เฝ้าระวัง และประเมินสถานการณ์การระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 หรือ COVID-19 ของ

มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมทราบ

ข้อ 4 ให้รองอธิการบดี ผู้ช่วยอธิการบดี คณบดี ผู้อำนวยการสำนัก สถาบัน ปฏิบัติงานตาม

ความเหมาะสมกับสถานการณ์ และกำกับดูแล อำนวยความสะดวกให้หน่วยงานสามารถดำเนินงานตามภารกิจ

ของมหาวิทยาลัยได้ ภายใต้มาตรการป้องกันการแพร่ระบาดอย่างเคร่งครัด



- 
2
 -

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 8 พฤศจิกายน พ.ศ. 2564 เป็นต้นไป หรือจนกว่าจะมีประกาศเปลี่ยนแปลง

เป็นอย่างอื่น

 ประกาศ ณ  วันที่ 
5 พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

 

(อาจารย์ ดร. วิรัตน์ ปิ่นแก้ว)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
05 
พ.ย.
 64 เวลา 
12:38:18 
Non-PKI Server Sign

Signature Code : RQBDA-DEAQQ-A2ADY-ARgA4

 

 


